

# Basteleträff på F7

Text: *Hans Hägglund*, Bastele F4



**1992 års Bastelemöte ägde i år rum på F7 Såtenäs 18–19 augusti. På första dagens program stod bl a studiebesök på Tp flygavdelningen och Tp-84 simulatorn. Dessa besök blev väldigt uppskattade av deltagarna.**

□ Efter en god middag på en av mässarna avhölls ett informationsmöte med bastele-representanterna. Därvid framkom bl a att Bastele blir mer och mer engagerade i datautbyggnaden på flottiljerna. På vissa flottiljer var man något irriterade över alla dessa omflyttningar av datautrustningar och förbindelser med kort varsel.

Ett annat stort problem är personalbristen, man räcker inte till för alla arbetsupp-

gifter som Bastele förväntas kunna lösa. Vi hoppas på en snar förbättring trots det statsfinansiella läget.

Förslagsverksamheten fick också en släng av slevnen. Man tycker sig märka att när förslagen hamnar på central nivå för bedömning så verkar processen stanna av. Många av förslagen som övriga Bastedetaljer kan ha nytta av kommer ej till deras kännedom. Kan något göras för att förbättra det hela?

Några flottiljer skulle gärna se att de fick bättre och ändamålsenliga lokaler.

Andra dagen inleddes av Mj Jörgen Rystedt FS/Prog2. Han informerade om aktuella ärenden som berör Bastele. Bl a markkommunikation mellan JAS 39 och ledningsorganen. Vi fick också information som berör Basteles organisation. Därefter talade Rolf Hjärter FMV:FUH om Basteles utrustningsbehov samt informerade om det aktuella läget beträffande behörighet för el-arbeten. Rune Larsson FMV:FUH orienterade ur utrustningshin-

dersynpunkt om det haveri med en 32:a på Malmen som inträffade i juli.

Efter lunch var det så dags för FMTS att presentera både sin organisation och de utbildningar som man nu håller på att göra om för de värnpliktskategorier som Bastele har i sin krigsorganisation. En bättre anpassad utbildning för de två kategorier som det ska bli är på väg och som jag tror Bastelefolket har goda möjligheter att påverka. För denna info svarade Lars Wilson och Göte Strömberg FMTS F14.

Uppläggning och utformning av årets Bastelemöte var bra. Min uppfattning är att den kan stå som modell för kommande möten. 1993 års möte räknar vi med att kunna hålla på F13 nedläggningen till trots kring månadsskiftet aug–sept. Vi på Bastele uppskattar att dessa möten numera tas upp i CFV ProdV.

Slutligen ett stort tack till Stig Olsson och hans mannar på F7 Bastele för ett välordnat möte. Tack alla övriga också – ingen nämnd och ingen glömd! ■